REPUBLIKA SRBIJA              					 
NARODNA SKUPŠTINA	
Odbor za prostorno planiranje, saobraćaj,
infrastrukturu i telekomunikacije
13 Broj 06-2/166-23 
24. jul 2023. godine
B e o g r a d
Z A P I S N I K
JEDANAESTE SEDNICE ODBORA ZA PROSTORNO PLANIRANjE, SAOBRAĆAJ, INFRASTRUKTURU I TELEKOMUNIKACIJE, 
ODRŽANE 24. JULA 2023. GODINE


Sednica je počela u 09.00 časova. 

	Sednicom je predsedavao Uglješa Marković, predsednik Odbora.

	Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Tomislav Janković, Dragan Jovanović, Marija Jovanović, Marina Lipovac Tanasković, Ivana Nikolić, Ivana Srbulović, Đorđe Todorović, Bojan Torbica, Miroslav Kondić, Dragovan Milinković i Nikola Nešić.

Sednici Odbora su prisustvovali zamenici članova Odbora: Ninoslav Erić  (zamenik Tomislava Jankovića).

	Sednici nisu  prisustvovali članovi Odbora: Tatjana Pašić, Vojislav Vujić, Predrag Marsenić, Jasmina Karanac i Robert Kozma, niti njihovi zamenici.

Sednici je prisustvovala i narodni poslanik Radmila Vasić.

Sednici su prisustvovali iz Ministarstva građevinarstva, saobraćaja i infrastrukture: Goran Vesić, ministar, Aleksandra Damnjanović, državni sekretar, Vladimir Džamić, državni sekretar, Ranko Šekularac pomoćnik ministra za građevinske poslove, sprovođenje objedinjene procedure i ozakonjenje, Đorđe Milić, pomoćnik ministra za prostorno planiranje i urbanizam, Danica Uskoković, savetnik.

Odbor je jednoglasno, u skladu sa predlogom predsednika Odbora usvojio sledeći

D n e v n i   r e d:	
1. Razmatranje Predloga zakona o dopunama Zakona o ozakonjenju objekata, u pojedinostima, koji je podnela Vlada;
2. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o vazdušnom saobraćaju, u pojedinostima, koji je podnela Vlada;
3. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o planiranju i izgradnji, u pojedinostima, koji je podnela Vlada;
4. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o železnici, u pojedinostima, koji je podnela Vlada;
5. Razmatranje Predloga zakona o interoperabilnosti železničkog sistema, u pojedinostima, koji je podnela Vlada;
6. Razmatranje Predloga zakona o prestanku važenja Zakona o posebnim postupcima radi realizacije projekata izgradnje i rekonstrukcije linijskih infrastrukturnih objekata od posebnog značaja za Republiku Srbiju, u pojedinostima, koji je podnela Vlada; 
7. Razmatranje Predloga zakona o izmeni Zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti, u pojedinostima, koji je podnela Vlada.

Odbor je radi efikasnijeg rada, većinom glasova ( 10 za, 1 protiv), na predlog predsednika, odlučio da obavi objedinjenu raspravu u pojedinostima o svakom predlogu zakona, a zatim da se o podnetim amandmanima Odbor izjasni grupno, i to prvo o amandmanima koje je predlagač prihvatio, a zatim o amandmanima koje predlagač nije prihvatio.


Prva tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o dopunama Zakona o ozakonjenju objekata koji je podnela Vlada, u pojedinostima

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predloga zakona o dopunama Zakona o ozakonjenju objekata.

Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeći amandman:  
- na član 1.  sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Đorđe Komlenski;

Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
1. na član 1. koji je podneo  narodni poslanik Nikola Nešić;
1. na član 1. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 1. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, dr Danijela Grujić, Janko Veselinović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorđić;
1. na član 1. koji su zajedno podneli dr Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nebojša Novaković, dr Nenad Mitrović, Ksenija Marković, Sanja Miladinović, Tatjana Manojlović i dr Zoran Lutovac;
1. na član 1. koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
1. na član 1. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Radomir Lazović,              doc. dr Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerinić i prof. dr Đorđe Pavićević;
1. na član 1. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 2. koji je podneo  narodni poslanik Nikola Nešić;
1. na član 2. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 2. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 2. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, dr Danijela Grujić, Janko Veselinović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorđić;
1. na član 3. koji je podneo  narodni poslanik Nikola Nešić;
1. na član 3. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 3. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, dr Danijela Grujić, Janko Veselinović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorđić; 
1. na član 3.  sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Đorđe Komlenski;
1. na član 3. koji su zajedno podneli dr Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nebojša Novaković, dr Nenad Mitrović, Ksenija Marković, Sanja Miladinović, Tatjana Manojlović i dr Zoran Lutovac;
1. na član 3. koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
1. na član 3. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović; 
1. na član 3. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Radomir Lazović, doc. dr Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerinić i prof. dr Đorđe Pavićević;
1. na član 3. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Marina Lipovac Tanasković i Đorđe Stanković;
1. na član 4. koji je podneo  narodni poslanik Nikola Nešić;
1. na član 4. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 4. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, dr Danijela Grujić, Janko Veselinović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorđić;
1. na član 4. koji su zajedno podneli dr Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nebojša Novaković, dr Nenad Mitrović, Ksenija Marković, Sanja Miladinović, Tatjana Manojlović i dr Zoran Lutovac;
1. na član 4. koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
1. na član 4. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je Uglješa Marković, predsednik Odbora.


Druga tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga Zakona o izmenama i dopunama Zakona o Vazdušnom saobraćaju, u pojedinostima, koji je podnela Vlada

	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog Zakona o izmenama i dopunama Zakona o vazdušnom saobraćaju.

Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miloš Parandilović;
· na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici: dr Zoran Lutovac,                           dr Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nebojša Novaković, dr Nenad Mitrović, Ksenija Marković. Sanja Miladinović  i Tatjana Manojlović;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Miloš Parandilović;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miloš Parandilović;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
· na član 4. koji je podneo narodni poslanik Miloš Parandilović, i
· na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici: dr Zoran Lutovac,                        dr Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nebojša Novaković, dr Nenad Mitrović, Ksenija Marković, Sanja Miladinović  i Tatjana Manojlović.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je Uglješa Marković, predsednik Odbora.


Treća tačka dnevnog reda- Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o planiranju i izgradnji, u pojedinostima, koji je podnela Vlada

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o planiranju i izgradnji.

Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane:   
1. na član 1. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 8. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 10. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 17. sa ispravkom, koji je podneo  narodni poslanik Ninoslav Erić;
1. na član 28. koji je podneo  narodni poslanik Ninoslav Erić;
1. na član 30. sa ispravkom, koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 32. sa ispravkom, koji je podneo  narodni poslanik Đorđe Komlenski;
1. na član 39. koji je podneo  narodni poslanik Ninoslav Erić;
1. na član 41. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 44. sa ispravkom, koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 47. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 49. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 54. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 57. koji je podneo  narodni poslanik Ninoslav Erić;
1. na član 85. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 88. koji je podneo  narodni poslanik Ninoslav Erić;
1. na član 90. koji je podneo  narodni poslanik Ninoslav Erić;
1. na član 92. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Balint Pastor, Elvira Kovač, mr Akoš Ujhelji, Rozalija Ekres, Žombor Ujvari.

Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, Danijela Grujić, Janko Veselinović, Vladimir Obradović, Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić, Đorđo Đorđić;
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radomir Lazović, prof. dr Đorđe Pavićević;
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Danijela Nestorović, Aleksandar Jovanović;
1. na član 1. koji je podneo  narodni poslanik Nebojša Cakić;
1. na član 1. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, dr Đorđe Miketić;
1. na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, Danijela Grujić, janko Veselinović, Vladimir Obradović, Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić, Đorđo Đorđić;
1. na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 5. sa ispravkom koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radomir Lazović, prof. dr Đorđe Pavićević;
1. na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, dr Đorđe Miketić;
1. na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, Danijela Grujić, janko Veselinović, Vladimir Obradović, Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić, Đorđo Đorđić;
1. na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, Danijela Grujić, janko Veselinović, Vladimir Obradović, Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić, Đorđo Đorđić;
1. na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, dr Đorđe Miketić;
1. na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 10. sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Selma Kučević, Enis Imamović;
1. na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, Danijela Grujić, janko Veselinović, Vladimir Obradović, Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić, Đorđo Đorđić;
1. na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Dejan Šulkić, Miloratka Bojović, Zoran Sandić;
1. na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radomir Lazović, prof. dr Đorđe Pavićević;
1. na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, dr Đorđe Miketić;
1. na član 17. koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković;
1. na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 20. koji je podneo  narodni poslanik Tatjana Manojlović Soldatović;
1. na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Manojlović, Nebojša Novaković;
1. na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Danijela Nestorović, Aleksandar Jovanović;
1. na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Danijela Nestorović, Aleksandar Jovanović;
1. na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, Danijela Grujić, janko Veselinović, Vladimir Obradović, Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić, Đorđo Đorđić;
1. na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Manojlović, Nebojša Novaković;
1. na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Danijela Nestorović, Aleksandar Jovanović;
1. na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, Danijela Grujić, janko Veselinović, Vladimir Obradović, Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić, Đorđo Đorđić;
1. na član 26. koji je podneo  narodni poslanik Đorđe Komlenski;
1. na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 27. sa ispravkom koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 30. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 30. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 30. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 30. koji je podneo  narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, Danijela Grujić, janko Veselinović, Vladimir Obradović, Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić, Đorđo Đorđić;
1. na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 30. koji je podneo  narodni poslanik Đorđe Komlenski;
1. na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Dejan Šulkić, Miloratka Bojović;
1. na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Danijela Nestorović, Aleksandar Jovanović;
1. na član 31. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 31. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 31. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 32. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 32. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 32. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 32. koji je podneo narodni poslanik Nebojša Novaković;
1. na član 32. koji je podneo  narodni poslanik Tatjana Manojlović Soldatović;
1. na član 33. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 33. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 33. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 33. koji je podneo  narodni poslanik Tatjana Manojlović Soldatović;
1. Na član 34. koji je podneo  narodni poslanik Đorđe Komlenski;
1. na član 34. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 34. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 34. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, dr Đorđe Miketić;
1. na član 35. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 35. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 35. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 36. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 36. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 37. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 37. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 38. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 39. koji je podneo  narodni poslanik Nebojša Cakić;
1. na član 39. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, dr Đorđe Miketić;
1. na član 40. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Olenik;
1. na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 41. koji je podneo  narodni poslanik Nebojša Cakić;
1. na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Miloratka Bojović;
1. na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, Danijela Grujić, janko Veselinović, Vladimir Obradović, Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić, Đorđo Đorđić;
1. na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, dr Đorđe Miketić;
1. na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Nešić, dr Đorđe Miketić;
1. na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, Danijela Grujić, janko Veselinović, Vladimir Obradović, Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić, Đorđo Đorđić;
1. na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radomir Lazović, prof. dr Đorđe Pavićević;
1. na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radomir Lazović, prof. dr Đorđe Pavićević;
1. na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Jelena Jerenić;
1. na član 65. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 68. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 71. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 72. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 72. koji je podneo  narodni poslanik Ninoslav Erić;
1. na član 73. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 74. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 76. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 76. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 77. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 77. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 78. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 78. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 78. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 78. koji je podneo  narodni poslanik Miloš Parandilović;
1. na član 79. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 80. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
1. na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 81. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 82. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 82. koji je podneo  narodni poslanik Ninoslav Erić;
1. na član 83. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 83. koji je podneo  narodni poslanik Đorđe Komlenski;
1. na član 83. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nenad Mitrović, Sanja Miladinović;
1. na član 84. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 84. koji je podneo  narodni poslanik Đorđe Komlenski;
1. na član 85. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 86. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 87. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 88. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 88. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 89. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 90. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 91. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 92. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 93. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević;
1. na član 93. koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Radmila Vasić, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić;
1. na član 94. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Stefan Jovanović, Siniša Kovačević, Vladimir Gajić, Sandra Rašković-Ivić, Vladeta Janković, Marina Lipovac Tanasković, Borislav Novaković, Đorđe Stanković, Slavica Radovanović, Ivana Parlić, Branislav Tomašević.

Na sednici Odbora predstavnik predlagača je prihvatio amandman na član 30. sa ispravkom, koji je podneo  narodni poslanik Tomislav Janković.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je Uglješa Marković, predsednik Odbora.


Četvrta tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o železnici, u pojedinostima, koji je podnela Vlada

	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o železnici.

Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
1. na član 1. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, dr Danijela Grujić, Janko Veselinović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorđić;
1. na član 1. sa ispravkom koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Đorđe Stanković i Borislav Novaković;
1. na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 3. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marinika Tepić, Borko Stefanović, dr Danijela Grujić, Janko Veselinović, prof. dr Vladimir Obradović, dr Anna Oreg, Željko Veselinović, Jelena Milošević, Marija Lukić, Pavle Grbović, Slaviša Ristić, Dalibor Jekić, Natan Albahari, Tatjana Pašić i Đorđo Đorđić;
1. na član 4. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Đorđe Stanković i Borislav Novaković;
1. na član 9. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Đorđe Stanković i Borislav Novaković;
1. na član 24. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Đorđe Stanković i Borislav Novaković;
1. na član 26. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
1. na član 27. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Đorđe Stanković i Borislav Novaković; 
1. na član 28. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Đorđe Stanković i Borislav Novaković; 
1. na član 34. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Đorđe Stanković i Borislav Novaković;
1. na član 36. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Đorđe Stanković i Borislav Novaković;
1. na član 38. sa ispravkom, koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Đorđe Stanković i Borislav Novaković;
1. na član 51. koji su zajedno podneli  narodni poslanici Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Đorđe Stanković i Borislav Novaković.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je Uglješa Marković, predsednik Odbora.


Peta tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o interoperabilnosti železničkog sistema, u pojedinostima, koji je podnela Vlada 

	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o interoperabilnosti železničkog sistema.

	Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane:  
· na član 15. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Janković;
· na član 19. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Janković;
· na član 26. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Janković;
· na član 30. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Janković;
· na član 57, sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Tomislav Janković;
· na član 58. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Tomislav Janković;
· na član 67. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Janković.
Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
· na naziv Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
· na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici: dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nebojša Novaković, dr Nenad Mitrović, Ksenija Marković, Sanja Miladinović  i Tatjana Manojlović;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Gavrilović;
· na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici: dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nebojša Novaković, dr Nenad Mitrović, Ksenija Marković, Sanja Miladinović  i Tatjana Manojlović;
· na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici: dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nebojša Novaković, dr Nenad Mitrović, Ksenija Marković, Sanja Miladinović  i Tatjana Manojlović;
· na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici: dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nebojša Novaković, dr Nenad Mitrović, Ksenija Marković, Sanja Miladinović  i Tatjana Manojlović;
· na član 61 koji su zajedno podneli narodni poslanici: dr Zoran Lutovac, dr Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nebojša Novaković, dr Nenad Mitrović, Ksenija Marković, Sanja Miladinović  i Tatjana Manojlović.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je Uglješa Marković, predsednik Odbora.


Šesta tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o prestanku važenja Zakona o posebnim postupcima radi realizacije projekata izgradnje i rekonstrukcije linijskih infrastrukturnih objekata od posebnog značaja za Republiku Srbiju, u pojedinostima, koji je podnela Vlada, 

	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predloga zakona o prestanku važenja Zakona o posebnim postupcima radi realizacije projekata izgradnje i rekonstrukcije linijskih infrastrukturnih objekata od posebnog značaja za Republiku Srbiju.

Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici: prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić i Radmila Vasić;
1. na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici: prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić i Radmila Vasić;
1. na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici: prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Borko Puškić, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić i Radmila Vasić.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je Uglješa Marković, predsednik Odbora.


Sedma tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o izmeni Zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti, koji je podnela Vlada, u pojedinostima.

	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmeni Zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti.

Odbor je, većinom glasova, odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
· na član 1. koji je podneo  narodni poslanik Nebojša Cakić;
· na član 1. koji su zajedno podneli poslanici: Borko Puškić, prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić, Radmila Vasić;
· na član 1. koji je podneo  narodni poslanik Aleksandar Jerković;
· na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici: Strahinja Erac, Milica Đurđević Stamenkovski, Nikola Dragićević, Marko Ristić, Dragana Miljanić, Dragan Nikolić, Zoran Zečević, Bojana Bukumirović;
· na član 1. koji su zajedno podneli poslanici: Đorđe Komlenski, Bojan Torbica;
· na član 1. koji su zajedno podneli poslanici: Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Slavica Radovanović, Vladimir Gajić;
· na član 1. koji su zajedno podneli poslanici: dr Dragana Rakić, Srđan Milivojević, Nebojša Novaković, dr Nenad Mitrović, Ksenija Marković, Sanja Miladinović, Tatjana Manojlović, dr Zoran Lutovac;
· [bookmark: _GoBack]na član 2. koji je podneo  narodni poslanik Nebojša Cakić;
· na član 2. koji su zajedno podneli poslanici: Borko Puškić, prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić, Radmila Vasić;
· na član 2. koji su zajedno podneli poslanici: Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Slavica Radovanović, Vladimir Gajić;
· na član 2. koji su zajedno podneli poslanici: Zoran Lutovac, Dragana Rakić, Milivojević Srđan, Novaković Nebojša, Mitrović Nenad, Marković Ksenija, Miladinović Sanja, Manojlović Tatjana.
· na član 3. koji je podneo  narodni poslanik Nebojša Cakić;
· na član 3. koji su zajedno podneli poslanici: Borko Puškić, prof. dr Tamara Milenković Kerković, Boško Obradović, Milovan Jakovljević, Ivan Kostić, Radmila Vasić;
· na član 3. koji su zajedno podneli poslanici: Marina Lipovac Tanasković, Stefan Jovanović, Slavica Radovanović, Vladimir Gajić.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je Uglješa Marković, predsednik Odbora.


*
*      *


Sednica je zaključena u 9.37 časova.

Sednica je prenošena u live stream-u i tonski snimana, a video zapis se nalazi na internet stranici Narodne skupštine. 





           SEKRETAR ODBORA				               PREDSEDNIK ODBORA

           Maja Dimitrijević                                                            Uglješa Marković
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